“Contratar la ESTRUCTURACIÓN DE ESQUEMAS PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE 
ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y/O ASEO EN LOCALIDADES RURALES DE LOS MUNICIPIOS DE 
CUNDINAMARCA”.   

Que el presupuesto oficial estimado para adelantar invitación por lista corta No. 006-2014, es por la suma 
de SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($785.500.000.oo), 
valor en el cual se encuentran incluidos los costos directos e indirectos, tasas, contribuciones, estampillas e 
impuestos, incluido IVA. 

Que asimismo, es conveniente señalar que el presupuesto de este proceso se encuentra amparado de la 
siguiente manera: